



Verksamhetsplan för år 2024 Distriktssköterskeförbundet Sverige

Föreningen

Syftet är att på nationell nivå företräda distriktssköterskans profession, förtydliga innebörden av vårt uppdrag och utveckla vår självklara roll i nuet samt i framtidens hälso- och sjukvård. Styrelsen följer och verkar för omställningen mot en God och nära vård. Styrelsen kommer att arbeta med konceptet "Egenvård genom *hela* livet" med syfte att delge befolkningen kunskap så att vårdens resurser kan tillvaratas för dem som bäst behöver den. Vidare kommer vi att driva frågan om nyckeltal som också inkommit som motion från Jämtlands Lokalförening.

Yrkesroll, utveckling och utbildning

Styrelsen ska arbeta för distriktssköterskans möjlighet att utöva och utveckla sin självständiga yrkesfunktion oavsett huvudman samt främja forskning, utveckling och utbildning inom medlemmarnas verksamhetsområden genom samverkan med bl a Vårdförbundet, Svensk sjuksköterskeförbundet, Socialstyrelsen, Sveriges Kommuner och Regioner samt relevant akademi.

Styrelsemöten

Styrelsen planerar att ha möte varje månad med uppehåll under sommaren. Majoriteten av styrelsemötena är webbmöten. Fysiska möten sker utifrån behov och arbetsbelastning under året samt samhällets situation.

Vårdmagasinet HÄLSA

Vår tidning ges ut med 4 nummer årligen. DSF Ordförande är tillsammans med styrelsen ansvarig utgivare. Redaktionen för Vårdmagasinet HÄLSA består av medlemmar i föreningen.

Mejl

Föreningen har en gemensam mejladress. Styrelsen ansvarar för att alla mejl som inkommer till dsfsverige@gmail.com hanteras.

Hemsidan

Styrelsen i DSF Sverige ansvarar för en aktiv och uppdaterad hemsida.

Sociala medier

Styrelsen ansvarar för att valda sociala medier för DSF Sverige hålls aktiva och inte har irrelevant eller opassande innehåll.



Distriktssköterskeförbundet

Nätverk:

Svensk sjuksköterskeförening, Vårdförbundet, Primärvårdskvalitet, Nordiskt samarbete för barn(NoSB), Nationella amningskommittén, Amningsnätverket i Sverige(AMNIS), Distriktsläkarförbundet (DLF), Svensk förening för allmänmedicin (SFAM), Svenska läkarförbundet (SLF) och International Collaboration for Community Health Nursing Research (ICCHNR).

Samverkan politiker och tjänstemän

Samverka aktivt genom kontakt med politiker och tjänstemän för att påverka aktuella och viktiga hälso- och sjukvårdsfrågor som angår distriktssköterskor.

Remisser

DSF Sverige är remissinstans och besvarar remisser med syfte att tydliggöra vår profession, verka för en patientsäker och jämlik hälso- och sjukvård samt stärka den nära vården.

Motioner

Styrelsen behandlar inkommande motioner från medlemmar.

Urval av planerade aktiviteter under 2024:

Årsmöte och Distriktssköterskedag

Årsmötet hålls den 20 april via videolänk samt att styrelse och deltagare på Lokalföreningarnas dag deltar fysiskt på plats i Göteborg. Distriktssköterskedagarna och 65-årsjubileum arrangeras den 4-5 oktober i Stockholm.

Almedalsveckan

Flera styrelsemedlemmar deltar under veckan i olika föredrag och föreläsningar samt anordnar workshops.

Frihamnsdagarna

Flera styrelsemedlemmar deltar tillsammans med Göteborgs lokalförening, 31 augusti till 2 september.

Lokalföreningarnas dag

Syftet är att stärka lokalföreningarna, professionen och varandra. Dagen är planerad till 20 april i Göteborg och innehåller även årsmötet.

Sjuksköterskedagarna

Dagarna hålls den 26-27 november av Svensk sjuksköterskeförening, sammanslagen med VFU-konferensen. Styrelsens representanter deltar med syfte att synas och nätverka.